相关法律法规以及广西壮族自治区预算单位“政采云”采购合同直录备案项目协议书和承诺书，签署

本合同，以资共同遵守。

一、采购标的

金额单位：元

序号 采购计划文号 货物名称 单位 数量 成交单价 成交金额

1 CXZC2026-W1-00792 显示器电源 个 1 50 50

2 CXZC2026-W1-00792 碳粉 支 6 70 420

3 CXZC2026-W1-00792 HR9500B 原装色带架 个 20 75 1500

4 CXZC2026-W1-00792 德宝 OKI6100 色带架 个 5 45 225

合计（小写） 2195

合计人民币（大写） 贰仟壹佰玖拾伍元整

二、资金来源及支付方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算 资金来源性质 资金支付方式

1 CXZC2025-W1-010053 办公用品 1 2195 财政拨款 授权支付

注:

1、资金来源性质包括预算内资金、专户资金、其它、核算其它、预算内暂存、专户资金暂存、核算

其它 暂存等，根据 采购计划核定的性质填写。

2、资金支付方式包括财政直接支付或财政授权支付、单位自行支付，根据采购计划核定的方式填写。

三、货款结算

1、实行国库集中支付改革的单位:甲方应根据采购计划确认的资金支付方式，按规定将货款全部